
CARRETERA CAMPECHE-MERIDA KM 103 SN SC 

calkini, Calkini, Campeche, México, CP 24900 

AVENIDA FUNDADORES 18 AREA AH-KIM- PECH 

Campeche, Campeche, México, CP 24014 

Precio Unitario Importe 

$ 1,859.48 $ 1,859.48 

Subtotal 1,859.48 

IVA (16% Traslado) 297.52 

Total $2157,00 

Código 	Cantidad 	Unidad 
	

Descripción 

1 	1 	No Aplica 	CONSUMO DE ALIMENTOS 

Total con letra: Dos mil ciento cincuenta y siete pesos 00/100 M.N. 

Expedido en: CALKINI 

Cuenta de Pago: No identificado 

Cadena Original del Timbre 
lj1.01E57D7660-5A6A-4E58-8BEC-3742C60914CC12016-10-07714:38:391 
C7kEHHp2qe4lyWRv24.1mRKKgYes1X1R6sK8gInJ980TmFKRiLB0p2tiklrfXYNR8kpvlytTmhOUN 
u7uztPinesGiaZeJzoft 
tsiXG2PvuVVIA0E39rU0R 1 c1NVcJrRzacli0040JeldEE1INMot6OPrRmPaYX0LQq9otUnt..4811M 
0=10000100000020286488311 

Sello Digital del Emisor 
.:ikEHHp2cie.41y"24JrnittKrfiesIX1R6sK8gInS8oTmEKRjIBOpZilkirfXYNR8kpvlytTmliOUN 
1.1LizIPIFYsGLZZGIZ0il 
-.--iXG2P-vtiVVIA0BgrUgRIclilWkRzOx10040.,IcIdEE11PvMot6OPTRmPaYnIQq9oAJnMatiM 
o- 

Comprobante Fiscal Digital por Internet 
CSD del Emisor 

00001000000302083500 

Fecha de Emisión 

2016-10-07T14:38:30 

Tipo de comprobante 

Factura electrónica 

CSD del SAT 

00001000000202864883 

Fecha de Certificación 

2016-10-07114:38:39 

Método de Pago 

01 - Efectivo. 

Folio Interno: A 13352 
Folio Fiscal:. E57D7660-5A6A-4E58-8BFC-3742C6D914CC 

Datos del Emisor 
ELIA JUAREZ VAZQUEZ 

JUVE540108Q61 

Datos del Receptor 
INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE 
CAMPECHE 
IEE970104U43 

Sello Digital del SAT 

ohittYpsrodU90+9e0tl1zJNXibi(C8GMHbKUHJ9bY9ONVN+arKZC)L1ew4e3b0222oRBK.Oplf 
*IwtL5Ke/dlJuXp6s53WzMnF11AFaGz03ai1JaBA3DknymJG 
+13/NNykluhMZRr1aeg6+900886116m8DSSID1V3tOjgCOG55FgYEI= 

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y 
PROFESIONALES 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 
Pago en una sola exhibición 

Servicio de isión y Timbrado de CONTPAO ¡e www.eídi.com.mx  
Página 1 



CART 
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lEA 
1EA 
lEA 
lEA 
lEA 
1EA 
lEA 
1EA 

SABRI1ASFLAMI 
Pi PZ PAPAS/II 
MANTEC TIA RO 
MAMUT FLIPY 4 
CONCHTIAROSVY 
BIMBUNUEL. BI 
MANTEBIMBOVAI 
PZ PZ FRUTS 1 
HOT NUTS 100 
GATORADEACT50 
TE NEGRO LIMO 
CARLOS V AFRO 
CARLOS V AFRO 
TRIDENT XC YE 
TRIDENT XC ME 

13.60 
33.60 
16.00 
8.50 
21.00 
13.00 
16.50 
13.00 
15.60 
11.64 
15.09 
8.50 
8.50 
5.17 
5.17 

13.60 
33.60 
32.00 
8.50 
21.00 
13.00 
16.50 
13.00 
15.60 
11.64: 
15.09 
8.50 
8.50 
5.17-
5.17_ 

ARTICULO 	P UNIT 	IMPORTE 

220.87 
0.00 
5.93 

226.80 

220.87 
0.00 
5.93 

226.80 

80/100 M.N. 

• 

SUBTOTAL 
IVA a la tasa oel 0% 
IVA a la tasa del 16% 
TOTAL 

Doscientos veintiseis pesos 

METCDO DE PAGO: 
01 

SUBTOTAL 
IVA a la tasa del o% 
IVA a la tasa del 16% 
TOTAL 

Doscientos veintiseis pesos 80/100 M.N. 

MET000 DE PAGO: 
01 

CERTIFICADO DIGITAL 
00001000000203342589 

INFORMACION DEL 11MBRF FISCAL 

• E": 	[1.-11  

lezir 
sr.:11 

CERT t-I919I9IJILBAT 

4.• 

UMULIIM 	 • 	• 

Cdbli5231W 

• 1-EINFIEIC) MEC) 

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres 
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480 
REGIMEN FISCAL: No Aplica 

FACTURA 	2 07/10/2016 12:42 

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V. 
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY, 
NUEVO LEON, MEXICO 
C.P. 64480 
CC08605231N4 

EMITIDO EN: 
TENABO MID 
CARRETERA FEDERAL KM 56.5 KM 56.5 
TENABO, TENABO CAMPECHE, MEXICO 
C.P. 24700 

LUGAR DE EXPEDICION: 
CARRETERA FEDERAL KM 56.5 KM 56.5 
TENABO, TENABO CAMPECHE 
----- 	

---- 

CLIENTE: 
1NS1ITUTO ELECTORAL DEI EDO. DE CAMPECHE 
AV. FUNDADORES NUM 18, SAN FRANCISCO DE 
CAMPECHE CAP, MEXICO 
C.P. 24014 
IEE9701041J43 
FECHA,HORA: 2016-10-07T12:41:47 
UUID: 
c5f139e99-0149-47dc-85d9-80a046650319  

SERIE: MDA 
FOLIO: 167165727  

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V. 
CC08505231N4 

TENABO !ALIA) 

Edison hile Numero 1235 Colonia talleres 
Morderrey, Nuevo 	C.P 64480 

REG1MEN FISCAL: No Aplica 

FACTURA 	2 07/10/2016 12:42 

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V. 
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY, 
NUEVO iTON, MEXICO 
C.P. 64480 
CC08605231N4 

EMITIDO EN: 
TENABO MID 
CARRETERA FEDERAL KM 56.5 KM 56.5 
TENABO, TENABO CAMPF.ChE, MEXICO 
C.P. 24700 

•• 	---- 	 •. 

LUGAR DF EXPEDICION: 
CARRETERA FEDERA' KM 1,6.5 KM 56.5 
TENABO, TENABO CAMPECHE 

CLIENTE: 
INSTITUTO ELECTORAL DEI EDO. DE CAMPECHE 
AV. FUNDADORES NUM 18, SAN FRANCISCO DE 
CAMPECHE.CAMP, MEXICO 
C.P. 24014 
IEE970104U43 
FECHA,HOW 201El-10-U711241 4/ 

1.111ID: 
c5f0e99.0149-47dc-85d9-80ac46b511519  

SERIE: MDA 
FOLIO: 167165727 

CANT ARTICULO 	P.0E-U IMPORTE 

13.60 
33.60 
16.00 
8.50 
21.00 
13.00 
16.50 
13.00 
15.60 
11.64 
15.09 
8.50 
8.50 
5.17 
5.17 

------ 

lEA SABRI1ASFLAMI 
lEA PZ PZ PAPASAL 
2EA MANTEC 11A RO 
lEA MAMUT FLIPY 4 
lEA LONCHTTAROSVY 
lEA BIMBUNUEI. BI 
lEA MANTEBIMBOVAI 
1VA Pi PZ FRUTS 1 
lEA HOT NUTS 100 
lEA GATORADEACT50 
lEA TE NEGRO LIMO 
lEA CARLOS V AERO 
lEA CARLOS V AFRO 
lEA TRIDENT XC YE 
lEA TRIDENT XC 

13.60 
33.60 
32.00 
8.50 
21.00 
13.00 
15.50 
13.00 
15.60 
11.64 
15.09 
8,50 
8.50 
5.17 
5.17 

CERTIFICADO DIGITAL 
00001000000203342589  

INFURi, CION DEL TIMBRE FISCAL 

CENIIFICADO DIUDAL 3A1 
00001000000202693892  

FECHA DE CERTIFICAC1ON 
2016-10.07T12:41:47  

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE 
li1 nIr5fh9e99-0149-47dc:85d9-80ac466503  _ _ 



CC08605231N4 

TENABO MID 
Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres 
Monterrey, Nuevo Lean C.P. 64480 
REGIMEN FISCAL: No Aplica 

	_ 	7 
FACTURA 	 1 07/ 1 0/2016 23:38 
CADENA COMERCIAL OXXO, 5.A. DE C.V. 
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY, 
NUEVO LEON, MEXICO 
C.P. 64480 
CC08605231N4 

EMITIDO EN: 
TENABO MID 
CARRETERA FEDERAL KM 56,5 KM 56.5 
TENABO, TENABO CAMPECHE, MEXICO 
C.P. 24700 

LUGAR DE EXPEDICION: 
CARRETERA FEDERAL KM 56.5 KM 56.5 
TENABO, TENABO CAMPECHE 

CLIENTE; 
INSTITUTO ELECTORAL DEL EDO. DE CAMPECHE 
I. FUNDADORES NUM 18, SAN FRANCISCO DE 

uAMPECHE,CAMP, MEXICO 
C.P. 24014 
IEE970104U43 
FECHA,HORA: 2016-10-071-23:37:40 
UUID: 

1660f4f2-55e5-4535-9a11-14c3a4b195411 
SERIE: MDA 
FOLIO: 167196557 

CANT ARTICULO 	P.UNIT. IMPORTE 
TEA FANTA NARANJA 	21.12 	21,12 

SUBTOTAL 
IVA a la tasa del 16% 
TOTAL 
Veinticuatro pesos 50/100 M.N. 
METDDO DE PAGO: 
01 

21.12 
3.38 

24.50 

CERTIFICADO DIGITAL 
^9001000000203342589 

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL 

1111:j 

ICrJS 
'1` 1 1 	' 

• 

CERTIFICADO DIGITAL SAT 
00001000000202693892 

FECHA DE CERTIFICACION 
2016-10-07T23:37:40 

/

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE 
111.011660f4f2-55e5-4535-9a11-14c38 6195 
4612016-10-07T23:37:401cC2qv4a2r9/z XOU7 
3Xs15TaffilfikdONUzmadvSmsHbikcgDYmid2zR 

lpfyxp5M0hBEFogl+q19umydUvqh7XkXwxad 
p012e7pPOSDO1MIkEnqVLSmcIYMfdoBITP1 M 
E2W/WvB7oJ+7/20BAA8cW1Hp4GTyoTM80,10000  

100000020269389211 

SELLO DIGITAL OXXO 
cC2qv4a2rg/zmXgU73Xs15Tafil1fikd0NUzmz2dv 

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V. 
CC08605231N4 

TENABO MID 
Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres 
Monterrey, Nuevo Lean C.P. 64480 
REGIMEN FISCAL: No Aplica 

- 	- _ 
FACTURA 	 1 07/ 1 0/2016 23:38 
CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V. 
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY, 
NUEVO LEON, MEXICO 
C.P. 64480 
CC08605231N4 

EMITIDO EN: 
TENABO MID 
CARRETERA FEDERAL KM 56.5 KM 56.5 
TENABO, TENABO CAMPECHE, MEXICO 

24700 

.H.AN ul EXPEDICION: 
CARRETERA FEDERAL. KM  56.5 KM 50,5 
TENABO, TENABO CAMPECHE 

CLIENTE: 
INSTITUTO ELEC1ORAL DEL EDO. DE CAMPECHE 
AV. FUNDADORES NUM 18, SAN FRANCISCO DE 
CAMPECHE,CAMP, MEVICO 
C.P. 24014 
IEE970104U43 
FECHA,HORA: 2016-10-07123:37:40 
UUID: 

1660f4f2-55e5-4535-1111-14c3a4b19546 
SERIE: MDA 
FOLIO: 167196557 

CANT ARIICD10 	P.UN11. IMPORTE 
114 rANIA NARANJA 	21.12 	21.12 

SOOTHAL 
	

21.12 
IVA a la tasa del 16% 

	
3.38 

TOTAL 
	

24.50 

Veinticuatro pesos 50/100 M.N. 
Mi FOLIO DE PAGO; 
ul 

CERTIFICADO DIGITAL 
00001000000203342589 

INFO ACION DEL TIMBRE FISCAL 

)
CERTIFICADO DIGITAL SAT 
00001000000202593892 
FECHA DE CERTIFICACION 
2016-10-07T23:37:40 

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE 
111,011660f4f2-55e5-4535-9a11-14c3a4b195 
41)12016-10-07T23:37:401cC2cv4a2ro/zmX0U7 
3Xs15TafO1fikdOhlUzmz2dvSmsl-b4kcgOYmid2zR 
/1pfyxp5M0hBEFo01+q1XqXumyotivqh7XkXwxmd 
OpOjte7pPOSDCOMIkEnqVCSmc8fyrwtfdoBIIP9 
dE2W/WvB7oJ47/20BAA8cW1Hp4GTyaMa0=10000 
100000020269389211 

SELLO DIGITAL OXXO 
cC2p4a2rrilimXQU73Xs15TaftlIfikdONUzmz2dv 

uJ p0j2e7pPOSDOIMIkEnqVCS 
SmsHb+kcgDYmid2z1lpfyxp5M0hBEFoOl+q1XqX 
mydtivqh7XkXwxm 

mc8fyrwtfdoBIIPiM E2W/Wv870J+7/20BAA8cW1 
Hp4GTyoTMa0= 
SEILO DIGITAL SAT 
)E2wwn1eKATmo9AikouCN651dP2Gz/N3NIDNeO0k 
szod310XqyObX80oo/ZYw/9901hWpCU1FFWMFOU 
VbEjfY0yIEU/OF/cOlH2RCIG/bVz1/4Af7mhyKRK9J 
hMF7BvwXvzgtE7YwflARwxeN+CxScoMP5n5U3qqN 
sfP3q9yiaRc= 
Este documento es una representación iwp 
resa de un CFOI. 

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION 
Para obtener el xml de esta factura, ing 
resa a www.oxxo.com  
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